196

diffinitio ex qua actio dicitur. et dicitur. et dicitur.
Doc pmissio dicitur per quod duplex est una quod
remota et quedam proxima. Ex pmissio in pto
nality. dicitur et nra remota. obli. est pua
ex qua actio dicitur que dicitur natura. Intra
ven. no dicitur et pto. est et p. in rei vendi
et id ipse dicitur. Aut quidam dicitur actio
vntis dicitur natura r. et que proxie. et
si inspiciat. p. l. xij. tab. q. ista vntis actio
non dicitur. erat dicitur vntis vntis lo
pol. et m. l. p. l. d. si qua pau. f. di. Si
ve respic. l. que illas vntis inducat dicitur
actio natura. p. l. m. dicitur obligatio. et
qua hoc actio dicitur. vntis obli. possit. In dicitur.
Et actio no. Et cum dicitur tunc dicitur.
opi. glo. p. est dicitur. et p. in his vntibus
sit obligatio probat. et dicitur. obli. que
p. est in vntibus que necessitate dicitur
p. m. si hic dicitur. p. ad et dicitur.
hanc. q. est p. m. p. actio vntis dicitur.
p. r. dicitur operari. ad idem. vntis. l. d. de
act. et obligat. cum si. Nam dicitur dicitur
et vntis dicitur ad idem. Et r. dicitur
que in operari. tunc no operari. vntis
que dicitur. n. m. ut. ab. ut. et. si. ad. dicitur.
translat. l. i. 2. l. in honoribus. p. d. h. sic
fala. **C** 3. d. vntis r. dicitur que m. p. o
perari. si est possibile operari. vntis. l. quod. Et
dicitur. que sub mo. 2. p. l. p. l. d. ad exhiben.
Quarto dicitur vntis r. dicitur que operari. ad. et
vntis. l. p. l. d. si. qua. pau. f. di. dicitur. 2.
l. eius. et. de. ne. ge. et. de. bo. pol. h. di. p. l.
l. i. et. ij. **C** Sed vntis est. in p. actio
non transferri vntis obligatio sicut actio
vntis. et. vntis. Nam. glo. vntis. m. l. i.
et. de. ac. et. obli. dicitur. p. hanc. vntis. ne
pot. dicitur. illi. sibi. obligat. **C** In dicitur
est. r. m. l. si. solut. et. n. p. m. vntis
h. d. p. hoc. q. vntis. q. qui. dicitur. dicitur
h. dicitur. no. si. transferri. actio. vntis
sed. et. dicitur. vntis. h. d. vntis. l. si. filius. d. q.
cum. eo. et. l. p. h. dicitur. d. ad. rebel. p.
vntis. q. p. dicitur. pot. transferri. ipse. obli.
vntis. l. sp. et. de. dona. **C** p. obligatio. q.
no. p. m. act. pot. cedi. vntis. l. si. eius. d. ad.
rebel. eadem. rone. que. p. m. **C** p. vntis
q. s. dicitur. vntis. que. non. est. actio. h. p. m.
cum. obligat. que. m. dicitur. vntis. l. m. p. d. ad.
rebel. et. l. h. dicitur. sicut. l. m. ex. dicitur. d.
de. iudic. et. p. m. q. operari. vntis. obligatio
sicut. actio. **C** actio. q. vntis. q. actio
natura. ex. obligat. in. s. p. natura. in. ab.
m. dicitur. natura. sicut. n. quedam. que. dicitur
in. dicitur. vntis. l. i. et. sol. quedam. ipse
vntis. filius. ap. h. d. sol. t. m. ab. m. dicitur. actio
actio. nec. in. vntis. **C** p. ad. idem. vntis. l. si
quis. stipulato. et. l. si. h. d. vntis. ob. 2. l.
cum. querel. t. m. p. vntis. solut. **C** h. d.
p. m. dicitur. vntis. ad. q. in. vntis. actio. sicut.
dicitur. vntis. natura. sicut. appellat. vntis.

dicitur qui non h. sufficienter m. dicitur.
ex qua dicitur. ut. p. l. i. m. dicitur. Nec
aut. dicitur. dicitur. cum. esse. dicitur. que
no. h. obligat. et. aliqua. et. dicitur. dicitur
et. dicitur. vntis. p. m. dicitur. dicitur
et. actio. na. operari. obli. vntis. q. h. obli.
ex. qua. dicitur. dicitur. in. dicitur. m. dicitur.
vntis. obligat. que. erat. dicitur. apud. dicitur.
que. no. pot. p. m. p. m. cum. iam. p. m.
dicitur. p. ista. vntis. non. pot. p. m. dicitur.
l. cum. qui. p. de. h. d. dicitur. dicitur. dicitur
et. hoc. casu. dicitur. dicitur. glo. Si. si. p.
vntis. q. in. p. m. obligat. vntis. m. dicitur.
vntis. l. i. p. m. et. de. dona. tunc. p.
dicitur. h. d. q. dicitur. ex. obligat. dicitur. no.
habet. dicitur. ex. quo. dicitur. Si. vero. ac.
apud. act. vntis. r. m. dicitur. h. d. dicitur.
vntis. dicitur. non. operari. ad. idem. et. tunc.
non. operari. q. idem. est. dicitur. no. natura
dicitur. et. dicitur. p. m. in. ista. obligat.
dicitur. ex. q. h. dicitur. m. l. i. 2. q.
et. si. ad. dicitur. dicitur. Si. vero. dicitur. vntis.
l. i. et. de. m. d. q. p. m. dicitur. operari.
ad. idem. vntis. l. quod. et. de. dona. q. h. d.
m. d. l. p. l. ad. exhiben. tunc. h. d. q. p. m.
p. m. ab. m. dicitur. obligat. vntis. et.
actio. que. dicitur. ex. et. h. dicitur. actio. na.
tura. et. obligat. dicitur. Nec. ob. r. d. i.
dicitur. p. l. ad. exhiben. que. dicitur. vntis. dicitur
h. d. et. h. dicitur. q. est. dicitur. qua. dicitur
dicitur. q. dicitur. obligat. nec. h. dicitur. p. m.
dicitur. sufficienter. ex. qua. dicitur. et. h. d.
p. m. appellat. vntis. dicitur. dicitur. h. ego
dicitur. sicut. Si. vero. dicitur. actio. na.
vntis. m. d. l. i. dicitur. operari. ad. ad.
tunc. dicitur. p. m. q. dicitur. respic. p. l. xij.
tab. m. dicitur. dicitur. et. no. pot. dicitur.
vntis. dicitur. q. no. dicitur. dicitur. respic.
dicitur. m. dicitur. vntis. et. tunc. dicitur.
q. est. natura. r. obligat. r. dicitur. dicitur
q. vntis. l. eius. et. de. ne. ge. et. l. p. l.
d. si. qua. p. m. f. di. vntis. m. d. l. m.
no. ad. le. acquit. que. dicitur. vntis. dicitur.
et. p. m. dicitur. in. p. m. dicitur. **C** dicitur
m. dicitur. in. vntis. sit. natura. ut. dicitur.
glo. h. d. in. p. dicitur. q. reales. actio. na.
vntis. q. dicitur. ex. obligat. vntis. dicitur. dicitur.
m. p. et. dicitur. vntis. m. d. qua. dicitur.
vntis. et. dicitur. et. p. m. dicitur. dicitur.
Videndum est. in. vntis. r. dicitur. que. operari.
h. d. ad. idem. h. dicitur. operari. ad. dicitur.
dicitur. possidere. dicitur. tunc. p. m. que.
sit. natura. nec. h. dicitur. sufficienter. m. d.
q. dicitur. p. m. vntis. l. i. de. die. vntis. m. d.
et. h. d. et. q. d. dicitur. in. h. d. et. dicitur.
vntis. **C** dicitur. actio. vntis. r. dicitur. dicitur.
operari. ad. dicitur. in. vntis. m. d. q.
operari. dicitur. dicitur. et. sicut. h. d.
n. natura. dicitur. cum. et. vntis. dicitur. q. dicitur.
dicitur. et. p. m. dicitur. in. d. h. d.